
UCHWAŁA   NR  592/2018 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

 
 w sprawie: wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  przekazanie  zabytkowych drzwi  wejściowych  do  

                   Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  w  Trzciance jako eksponatu muzealnego na  

                   rzecz Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. W. Stachowiaka w Trzciance. 

  

  

  

 

 
                     Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995)  – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne przekazanie zabytkowych drewnianych  drzwi wejściowych 

do obiektu Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Trzciance jako eksponatu muzealnego na rzecz 

Muzeum Ziemi Nadnoteckiej im. W. Stachowiaka w Trzciance. 

2.  Zabytkowe drzwi wejściowe opisane w § 1 ust. 1 zostały zdemontowane i zastąpione ich 

odwzorowaną kopią i stały się zbędne Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Trzciance. 

  

§ 2. Przekazanie nieodpłatne na rzecz Muzeum Ziemi Nadnoteckiej  im. W. Stachowiaka nastąpi na 

podstawie umowy. 

  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej                      

w Trzciance. 

  

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki                                                                                          

                                                                                                        Tadeusz Teterus 

 

     

                                                                                                       ..................................... 

1.    Jacek Klimaszewski .................................                                             

                                                               

                                                    

2.    Jan Pertek                .................................                                   

 

 

3. Zbigniew Piątek      ................................... 

 

 

4.  Janusz Rajek           ................................... 

 

 

  

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 592/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 18 października 2018 roku 

 

 

      

 

  

                    

                    Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Trzciance pismem nr PPP-

2012.2.18 z dnia 9 października 2018 roku zwróciła się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z prośbą o wyrazie zgody na nieodpłatne przekazanie zdemontowanych 

zabytkowych drzwi wejściowych do obiektu Poradni.  

PPP w Trzciance zakupiła nowe drzwi, będące kopią dotychczasowych, a drzwi 

zdemontowane stały się zbędne jednostce. 

 

Prośba Dyrektorki PPP w Trzciance związana jest z wnioskiem Dyrektorki Muzeum Ziemi 

Nadnoteckiej w Trzciance, która to zwróciła się o wyrażenie zgody na przekazanie 

zabytkowych drzwi  do zbiorów muzealnych. 

 

W tej sytuacji przekazanie nieodpłatne opisanych w uchwale drzwi na rzecz MZN                               

w Trzciance uważam za uzasadnione.    

 

 

 

 

 

 


